
WÓJTGMlNY
ZBLEWO

ZARZĄDZENIE NR 65/2014

WÓJTA GMINY ZBLEWO

z dnia 1 września 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za wynajem samochodu FORD TRANSIT

stanowiącego własność Gminy Zblewo będącego w wyposażeniu Zespołu Ekonomiczno -

Administracyjnego Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Zblewie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity: DZ.U.2013 r. poz. 594 z późno zrn.),

zarządzam co następuje:

§ 1. Określam wysokość stawki opłaty za wynajem samochodu marki FORD TRANSIT, nr rej
GST00563, nr VIN WFODXXTIFDAU61737 na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy Zblewo,
stanowiącego własność Gminy Zblewo, będącego w wyposażeniu Zespołu Ekonomiczno -
Administracyjnego Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Zblewie wskazując, iż koszt 1
kilometra przebiegu zgodnie z kalkulacją stanowiącą załącznik nr 1 wynosi 1,02 zł brutto
(słownie: jeden złoty, dwa grosze).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Ekonomiczno -
Administracyjnego Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Zblewie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia NR 65/2014

Wójta Gminy Zblewo
z dnia 1 września 2014 r.

KALKULACJA
Wyszczególnienie j.m. Wartość zł/km

w złotych
Remonty, Łączna wartość
naprawy, części faktur od

zamienne 1.09.2013- 9098,98 0,26

i przeglądy 31.08.2014

Łączna wartość

Koszt paliwa
faktur od

20614,07 0,591.09.2013-
31.08.2014

Ubezpieczenie rok
5919,00 0,17

pojazdu
Liczba od 1.09.2013-
przejechanych 31.08.2014 34793,00 ------

kilometrów
Koszt 1 km - - 1,02


